Provinciale kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen 2015

Lokeren, 26/9/2015

Programmanr. 1 50m rugslag 20 - 79 jaar
26/09/2015 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Geb. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa 93  Koninklijke Brugse Zwem- & Red 35.79
25 - 29 jaar, Heren

1. DE LUYCK, Niels 87  Zwemclub ZIOS Liedekerke 33.44

2. DE RIDDER, Jonas 86  Koninklijke Zwemclub Neptunus 34.53

3. DE RYCK, Joram 90  Koninklijke Zwemclub Neptunus 35.85
25 - 29 jaar, Dames

1. VAN ROEYEN, Clara 90  Groot Beverse Zwemclub 37.94
30 - 34 jaar, Heren

1. MATTE, Steven 85  Koninklijke Zwemclub Neptunus 39.31

2. ANTHONISSEN, Tom 84  Swem Vrienden 41.28
30 - 34 jaar, Dames

1. HUYSSE, Veerle 81  Aquaris Zwemklub Lebbeke 37.94

2. DE BOCK, Karen 81  Lokerse zwemvereniging 40.05
35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David 79  Active Company 32.30

2. HEIJL, Jan 79  Lokerse zwemvereniging 35.34

3. BORTOLIN, Bram 78  Active Company 39.05

4. DE VRIENDT, Nils 78  Koninklijke Zwemclub Neptunus 39.22
40 - 44 jaar, Heren

1. DHAEN, Philippe 73 Koninklijke Zwemclub Neptunus 39.12

2. MICHIELS, Erik 71  Aalsters Swimming Team 41.66
45 - 49 jaar, Heren

1. VAN ROSSEM, Kris 70  Aquaris Zwemklub Lebbeke 35.37

2. BEECKMAN, Michel 66  Lokerse zwemvereniging 36.15

3. VAN GENECHTEN, Jan 68  Shark 44.69
45 - 49 jaar, Dames

1. BLONDEEL, Karoline 68  Aalsters Swimming Team 41.25

2. SYMOENS, Nadia 68  Swem Vrienden 1:11.21

3. ONGENA, Marleen 68  Swem Vrienden 1:15.25
50 - 54 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen 62  Koninklijke Zwemclub Neptunus 33.15

2. BLONDEEL, Harrie 65 Swem Vrienden 43.72
50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid 62  Lokerse zwemvereniging 39.94
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Provinciale kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen 2015
Lokeren, 26/9/2015

Programmanr. 1, 50m rugslag

55 - 59 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Hilde 56  Stw 52.59
2. D'HONDT, Georgette 60 Lokerse zwemvereniging 1:03.88

60 - 64 jaar, Heren
1. SCHELFAUT, Filip 51 Stw 53.38

65 - 69 jaar, Dames
1. SCHELFAUT, Katrien 49  Stw 1:01.33

75 - 79 jaar, Heren
1. JOOS, Andre 38  Koninklijke Zwemclub Olympic A 50.76

75 - 79 jaar, Dames

1. MAES, Lea 37  Groot Beverse Zwemclub 1:21.65

2. VERBRAECKEN, Denise 39 Stw 1:24.59
Programmanr. 2 100m schoolslag open leeftijdsgroep
26/09/2015 - 19:16 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Geb. Tiid Pnt 50m 100m

open leeftijdsgroep, Heren
1. WILLEMS, Ivan 83  Brabo Zwemclub Antwerpen 1:24.44 40.35 44.09

open leeftijdsgroep, Dames

1. BAHNMULLER, Jana 90 Aalsters Swimming Team 1:33.88 44.38 49.50
2. SIOEN, Annick 82  Active Company 1:45.30 50.02 55.28
3. VANDERAUWERA, Suzy 54  CNBA 1:50.68 52.06 58.62
Programmanr. 3 50m vrije slag 20 - 79 jaar
26/09/2015 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Geb. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames
1. VRIELINCK, Liesa 93  Koninklijke Brugse Zwem- & Red 29.78

25 - 29 jaar, Heren

1. BRAECKMAN, Jeffrey 88  Koninklijke Zwemclub Neptunus 28.91
2. DE RIDDER, Jonas 86  Koninklijke Zwemclub Neptunus 29.17
3. DE RYCK, Joram 90  Koninklijke Zwemclub Neptunus 29.37
4. DE LUYCK, Niels 87  Zwemclub ZIOS Liedekerke 29.69
5. BECKERS, Pieter-Jan 87  Brabo Zwemclub Antwerpen 32.08

25 - 29 jaar, Dames
1. VAN ROEYEN, Clara 90 Groot Beverse Zwemclub 34.08
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Provinciale kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen 2015

Lokeren, 26/9/2015

Programmanr. 3, 50m vrije slag

30 - 34 jaar, Heren

1. MATTE, Steven
2. ANTHONISSEN, Tom

30 - 34 jaar, Dames

1. DE RIDDER, Elke
2. HUYSSE, Veerle
3. DE BOCK, Karen
4. SIOEN, Annick

35 - 39 jaar, Heren

ROELS, David
HEIJL, Jan
RUTTEN, Ben

DE VRIENDT, Nils
BORTOLIN, Bram
VERGAELEN, Nico

okrwdpE

35 - 39 jaar, Dames

1. VERBEEREN, Ute
2. NEUCKERMANS, Lise

40 - 44 jaar, Heren

1. GOETRY, Frederic
2. DHAEN, Philippe
dis MICHIELS, Erik
SW 4.4 - valse start

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN LINDT, Kathy
2. VAN HOOF, Natacha

45 - 49 jaar, Heren

1. VAN ROSSEM, Kris
BARK, Erik

VAN GENECHTEN, Jan
BEECKMAN, Michel
HEUNINCK, Geert
POPPE, Peter

ok w

45 - 49 jaar, Dames

BLONDEEL, Karoline

OP 'T EYNDE, Liesbet
VAN CAMPENHOUT, Anja
VAN ROYEN, Rina
SYMOENS, Nadia
ONGENA, Marleen

ok wbnpE

85

81
81
82

79
79
76
78
78
79

80
80

74
73
71

71
73

70
70
68
66
66
67

68
68
69
66
68
68

Koninklijke Zwemclub Neptunus
Swem Vrienden

Swem Vrienden

Aquaris Zwemklub Lebbeke
Lokerse zwemvereniging
Active Company

Active Company

Lokerse zwemvereniging
OZEKA

Koninklijke Zwemclub Neptunus
Active Company

Active Company

Zwemclub ZIOS Liedekerke
Zwemclub ZIOS Liedekerke

Swem Vrienden
Koninklijke Zwemclub Neptunus
Aalsters Swimming Team

Aquaris Zwemklub Lebbeke
Shark

Aquaris Zwemklub Lebbeke
Aalsters Swimming Team
Shark

Lokerse zwemvereniging
Swem Vrienden

Swem Vrienden

Aalsters Swimming Team
Groot Beverse Zwemclub
Brabo Zwemclub Antwerpen
Brabo Zwemclub Antwerpen
Swem Vrienden

Swem Vrienden

30.55
35.18

31.09
31.26
34.85
44.44

27.56
28.06
28.84
31.25
32.38
33.72

34.55
39.09

30.22
31.50

33.56
38.21

28.84
31.66
31.75
32.78
32.94
34.22

33.91
35.71
37.62
44.90
58.57
59.88
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Provinciale kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen 2015

Lokeren, 26/9/2015

Programmanr. 3, 50m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. SOMERS, Dirk
2. VAN LAERE, Gert
3. BLONDEEL, Harrie
4. ADRIAENSEN, Marc
dis GOOSSENS, Jurgen
SW 4.4 - valse start
50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid

55 - 59 jaar, Heren
1. VAN CAUTEREN, Marc
2. HENDRICKX, Willy

55 - 59 jaar, Dames

1. WALLAERT, Magda

2. SCHELFAUT, Hilde

3. D'HONDT, Georgette
60 - 64 jaar, Heren

1. SCHELFAUT, Filip

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Katrien

75 - 79 jaar, Heren
1. JOOS, Andre

75 - 79 jaar, Dames

1. MAES, Lea
2. VERBRAECKEN, Denise

Programmanr. 4

65
65

62

62

58
59

60
56
60

51

49

38

37
39

Shark

Lokerse zwemvereniging

Swem Vrienden

Shark

Koninklijke Zwemclub Neptunus

Lokerse zwemvereniging

Swem Vrienden
Shark

CNBA
Stw
Lokerse zwemvereniging

Stw

Stw

Koninklijke Zwemclub Olympic A

Groot Beverse Zwemclub
Stw

200m wisselslag

30.15
31.53
32.94
33.10

36.62

35.12
35.39

40.61
43.91
51.89

36.56

47.38

40.34

1:06.25
1:07.09

open leeftijdsgroep

26/09/2015 - 19:44 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
open leeftijdsgroep, Heren

1. BEECKMAN, Michel 66 Lokerse zwemvereniging 2:45.17 33.06

2. DE BOER, Remco 71  Active Company 3:03.52 41.09

3. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 3:21.00 45.70

4. LAMBERIGTS, Luc 62  Active Company 3:36.48 48.28
open leeftijdsgroep, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid 62  Lokerse zwemvereniging 3:08.62 42.03
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Provinciale kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen 2015

Lokeren, 26/9/2015

Programmanr. 5

4 x 50m wisselslag

open leeftijdsgroep

26/09/2015 - 19:54 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Tijd Pnt
1. Koninklijke Zwemclub Neptunus 1 Koninklijke Zwemclub Neptunus 2:14.48
DE RIDDER, Jonas 86 35.00 DE RYCK, Joram 90
MATTE, Steven 85 BRAECKMAN, Jeffrey 88
2. Aalsters Swimming Team 1 Aalsters Swimming Team 2:34.52
BLONDEEL, Karoline 68 41.69 MICHIELS, Erik 71
BAHNMULLER, Jana 90 BARK, Erik 70
3. Lokerse zwemvereniging 1 Lokerse zwemvereniging 2:49.42
DE BOCK, Karen 81 40.74 VAN LAERE, Gert 65
D'HONDT, Georgette 60 HEIJL, Jan 79
4. Swem Vrienden 1 Swem Vrienden 2:58.06
ANTHONISSEN, Tom 84 44.44 POPPE, Peter 67
ONGENA, Marleen 68 VAN CAUTEREN, Marc 58
Programmanr. 6 50m vlinderslag 20 - 79 jaar
26/09/2015 - 20:14 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Geb. Tijd Pnt
20 - 24 jaar, Dames
1. VRIELINCK, Liesa 93  Koninklijke Brugse Zwem- & Red 31.25
25 - 29 jaar, Heren
1. DE RIDDER, Jonas 86  Koninklijke Zwemclub Neptunus 31.98
2. DE RYCK, Joram 90  Koninklijke Zwemclub Neptunus 32.68
3. DE LUYCK, Niels 87  Zwemclub ZIOS Liedekerke 33.37
4. BECKERS, Pieter-Jan 87  Brabo Zwemclub Antwerpen 36.98
25 - 29 jaar, Dames
1. VAN ROEYEN, Clara 90  Groot Beverse Zwemclub 38.09
30 - 34 jaar, Heren
1. MATTE, Steven 85  Koninklijke Zwemclub Neptunus 39.62
2. ANTHONISSEN, Tom 84  Swem Vrienden 45.53
30 - 34 jaar, Dames
1. DE RIDDER, Elke 84  Swem Vrienden 36.50
2. DE BOCK, Karen 81 Lokerse zwemvereniging 38.68
35 - 39 jaar, Heren
1. ROELS, David 79  Active Company 30.44
2. HEIJL, Jan 79  Lokerse zwemvereniging 34.37
3. DE VRIENDT, Nils 78  Koninklijke Zwemclub Neptunus 35.94
4. VERGAELEN, Nico 79  Active Company 37.39
40 - 44 jaar, Heren
1. MICHIELS, Erik 71 Aalsters Swimming Team 35.09
2. GOETRY, Frederic 74  Swem Vrienden 36.66
BK1
3. DHAEN, Philippe 73 Koninklijke Zwemclub Neptunus 38.97
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Provinciale kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen 2015
Lokeren, 26/9/2015

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag, 40 - 44 jaar

Rang Geb. Tid Pnt
4. DE BOER, Remco 71  Active Company 41.28

40 - 44 jaar, Dames
1. VAN LINDT, Kathy 71  Aquaris Zwemklub Lebbeke 37.09

45 - 49 jaar, Heren

1. POPPE, Peter 67 Swem Vrienden 41.22
2. HEUNINCK, Geert 66 Swem Vrienden 42.46
3. BARK, Erik 70  Aalsters Swimming Team 43.68

45 - 49 jaar, Dames
1. OP 'T EYNDE, Liesbet 68  Groot Beverse Zwemclub 49.75

50 - 54 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen 62  Koninklijke Zwemclub Neptunus 32.09

2. BLONDEEL, Harrie 65 Swem Vrienden 35.82

3. VAN LAERE, Gert 65  Lokerse zwemvereniging 36.66
BK2

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, Marc 58  Swem Vrienden 39.33
Programmanr. 7 100m vrije slag open leeftijdsgroep
26/09/2015 - 20:24 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

open leeftijdsgroep, Heren

1. RUTTEN, Ben 76  OZEKA 1:00.84
2. BRAECKMAN, Jeffrey 88  Koninklijke Zwemclub Neptunus  1:03.62 31.53 32.09
3. SOMERS, Dirk 64  Shark 1:07.81 32.12 35.69
4, WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:09.53 34.00 35.53
5. DE BOER, Remco 71  Active Company 1:09.96 33.66 36.30
6. BORTOLIN, Bram 78  Active Company 1:12.41 35.25 37.16
7. VAN GENECHTEN, Jan 68  Shark 1:13.03 34.47 38.56
8. ADRIAENSEN, Marc 64  Shark 1:14.18 37.60 36.58
9. HENDRICKX, Willy 59  Shark 1:22.18 38.75 43.43
10. LAMBERIGTS, Luc 62  Active Company 1:24.00 39.85 44,15

open leeftijdsgroep, Dames

1. BAHNMULLER, Jana 90  Aalsters Swimming Team 1:15.66 36.82 38.84
2. VAN HOOF, Natacha 73  Shark 1:26.66 41.57 45.09
3. VAN CAMPENHOUT, Anja 69  Brabo Zwemclub Antwerpen 1:30.97 44.01 46.96
4. VAN ROYEN, Rina 66 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:37.77 45.58 52.19
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Provinciale kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen 2015

Lokeren, 26/9/2015

Programmanr. 8 50m schoolslag 20 - 79 jaar
26/09/2015 - 20:36 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Geb. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa 93  Koninklijke Brugse Zwem- & Red 38.09
25 - 29 jaar, Heren

1. DE RIDDER, Jonas 86  Koninklijke Zwemclub Neptunus 39.74

2. DE RYCK, Joram 90  Koninklijke Zwemclub Neptunus 40.06
25 - 29 jaar, Dames

1. VAN ROEYEN, Clara 90  Groot Beverse Zwemclub 45.80
30 - 34 jaar, Heren

1. MATTE, Steven 85  Koninklijke Zwemclub Neptunus 38.50

2. ANTHONISSEN, Tom 84  Swem Vrienden 46.39
30 - 34 jaar, Dames

1. DE RIDDER, Elke 84  Swem Vrienden 39.81

2. HUYSSE, Veerle 81  Aquaris Zwemklub Lebbeke 43.22

3. SIOEN, Annick 82  Active Company 48.73

4. DE BOCK, Karen 81  Lokerse zwemvereniging 49.00
35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David 79  Active Company 34.11

2. DE VRIENDT, Nils 78  Koninklijke Zwemclub Neptunus 41.17

3. HEIJL, Jan 79  Lokerse zwemvereniging 51.47
35 - 39 jaar, Dames

1. NEUCKERMANS, Lise 80 Zwemclub ZIOS Liedekerke 48.17
40 - 44 jaar, Heren

1. MICHIELS, Erik 71  Aalsters Swimming Team 39.37

2. DHAEN, Philippe 73 Koninklijke Zwemclub Neptunus 42.24

3. GOETRY, Frederic 74  Swem Vrienden 42.72
40 - 44 jaar, Dames

1. VAN LINDT, Kathy 71  Aquaris Zwemklub Lebbeke 44.46
45 - 49 jaar, Heren

1. BEECKMAN, Michel 66 Lokerse zwemvereniging 38.15

2. VAN ROSSEM, Kris 70  Aquaris Zwemklub Lebbeke 39.21

3. BARK, Erik 70  Aalsters Swimming Team 40.88

4. POPPE, Peter 67  Swem Vrienden 42.82

5. HEUNINCK, Geert 66  Swem Vrienden 45.34
45 - 49 jaar, Dames

1. BLONDEEL, Karoline 68  Aalsters Swimming Team 43.87

2. OP 'T EYNDE, Liesbet 68  Groot Beverse Zwemclub 48.07

3. ONGENA, Marleen 68  Swem Vrienden 54.94

4. SYMOENS, Nadia 68  Swem Vrienden 1:01.38
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Provinciale kampioenschappen Masters Oost-Vlaanderen 2015

Lokeren, 26/9/2015

Programmanr. 8, 50m schoolslag

50 - 54 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen

2. VAN LAERE, Gert

3. BLONDEEL, Harrie
50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid

55 - 59 jaar, Heren
1. VAN CAUTEREN, Marc

55 - 59 jaar, Dames
1. WALLAERT, Magda
2. SCHELFAUT, Hilde
3. D'HONDT, Georgette
60 - 64 jaar, Heren
1. HOUGARDY, Michel
2. SCHELFAUT, Filip
60 - 64 jaar, Dames
1. VANDERAUWERA, Suzy

65 - 69 jaar, Dames
1. SCHELFAUT, Katrien

75 - 79 jaar, Dames

1. MAES, Lea
2. VERBRAECKEN, Denise

Programmanr. 9

62
65
65

62

58

60
56
60

51
51

49

37
39

Koninklijke Zwemclub Neptunus
Lokerse zwemvereniging
Swem Vrienden

Lokerse zwemvereniging

Swem Vrienden

CNBA
Stw
Lokerse zwemvereniging

CNBA
Stw

CNBA

Stw

Groot Beverse Zwemclub
Stw

4 x 50m vrije slag

39.58
39.92
41.48

46.84

42.38

53.00
56.09
57.22

47.72
5241

50.75

1:03.17

1:11.09
1:20.09

open leeftijdsgroep

26/09/2015 - 20:58 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Tijd Pnt
1. Koninklijke Zwemclub Neptunus 2 Koninklijke Zwemclub Neptunus 2:03.27
DE VRIENDT, Nils 31.72 BRAECKMAN, Jefirey 88
MATTE, Steven DHAEN, Philippe 73
2. Lokerse zwemvereniging 1 Lokerse zwemvereniging 2:11.12
VAN CAUTEREN, Ingrid 34.22 DE BOCK, Karen 81
BEECKMAN, Michel VAN LAERE, Gert 65
3. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 Brabo Zwemclub Antwerpen 2:30.75
WILLEMS, Ivan 32.00 VAN CAMPENHOUT, Anja 69
BECKERS, Pieter-Jan VAN ROYEN, Rina 66

dis Swem Vrienden 2

Swem Vrienden

SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
GOETRY, Frederic, BLONDEEL, Harrie, HEUNINCK, Geert, DE RIDDER, Elke
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